ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :       /BC-UBND Hồng Ngự, ngày      tháng 5 năm 2020

BÁO CÁO
Về việc bổ sung thông tin lập danh mục dự án xây dựng các cụm
tuyến dân cư giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Hồng Ngự

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp

Qua khảo sát  thực tế về tình hình phát  triển kinh tế của 03 xã:  Long
Thuận, Phú Thuận A, Phú Thuận B và tình hình sạt lở bờ sông Tiền và sông Cái
Vừng diễn biến phức tạp, tìm ẩn nguy cơ ảnh hưởng đến các hộ dân sống dọc
trên tuyến.

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự đề nghị Sở Xây dựng xem xét, bổ sung
thông tin lập danh mục dự án xây dựng các cụm tuyến dân cư giai đoạn 2021-
2025 trên địa bàn huyện Hồng Ngự, cụ thể như sau:

1.  Bổ sung số lượng hộ gia đình thuộc đối tượng áp dụng Chương trình
giai đoạn 2 kéo dài có nhu cầu vào ở cụm, tuyến dân cư: 600 hộ.

2. Vị trí, quy mô đầu tư xây dựng bổ sung các cụm tuyến dân cư giai đoạn
2021-2025:  02 dự án, quy mô: 16,6 ha, tổng số nền: 600 nền. Cụ thể:

Stt Tên dự án Địa điểm
Quy mô

(ha)
Số nền dự
kiến (nền)

Ghi
chú

1 Tuyến dân cư ven sông Tiền xã
Phú Thuận B

Xã Phú Thuận B 9,2 350

2 Tuyến dân cư bến phà Mương
Lớn xã Phú Thuận B

Xã Phú Thuận B 7,4 250

Tổng cộng 16,6 600

Kính trình Sở Xây dựng xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng KT-HT;
- LĐVP;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Số : /BC-UBND
	Hồng Ngự, ngày tháng 5 năm 2020

	BÁO CÁO
	Về việc bổ sung thông tin lập danh mục dự án xây dựng các cụm
	tuyến dân cư giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Hồng Ngự

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T15:28:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T16:18:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T16:18:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T16:19:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!